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企业业绩 

要求：供应商自 2022年 1月 1日以来（以工程完工或竣工验收时间为准）有类似工程业绩的，每提供一

个得 2.5 分，本项最多得 5 分。 

注：①响应文件中须同时提供中标（成交）通知书、施工合同、工程完工证明或竣工验收鉴定书材料原件

扫描件，三者缺一不可，不提供或提供不全或模糊不清不予计分。②业绩证明材料须能够明确反映出供应

商名称、工程完工或竣工验收时间、工程内容等主要信息，否则不予认可。③成交供应商提供的业绩证明

材料将随成交结果公告同步公开。④企业业绩和项目负责人业绩为同一业绩时，不重复计分。 

供应商自 2022 年 1 月 1 日以来承担 

类似项目业绩一览表 

序号 项目名称 采购单位 合同金额 

1 

蔷薇河治理工程（小吴场

以下段）沭阳县境内工程

增做项目 

沭阳县水利重点工

程建设处 

7210656.46元 

（企业业绩） 

2 

淮河流域及沂沭泗地区

2019年旱涝灾后应急治

理工程（沭阳县境内）施

工 4 标 

沭阳县旱涝灾后应

急治理工程建设处 

18325330.53 元

（企业业绩） 

3 
沭阳县柴南河治理工程施

工 2 标 

沭阳县水利重点工

程建设处 

30022719.99 元

（企业业绩） 

4 

沭阳县 2021年度潼阳镇

潼北片高标准农田建设项

目(结余资金) 

沭阳县潼阳镇人民

政府 

1521772.91元

（项目经理业绩） 

注：请填写此表，并按要求上传业绩资料电子件。
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附业绩原件电子扫描件 

1、蔷薇河治理工程（小吴场以下段）沭阳县境内工程增做项目
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2、淮河流域及沂沭泗地区 2019 年旱涝灾后应急治理工程（沭阳县境内）施工 4 标
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3、沭阳县柴南河治理工程施工 2 标 
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4、沭阳县 2021 年度潼阳镇潼北片高标准农田建设项目(结余资金) 

59



60



61



62



63



64



65



66



 

67



企业实力 

要求：供应商具有有效期内的质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管理体系认证

证书，每项得 2分，最高得 6分。 

注：1.以证书及国家认证认可监督管理委员会（http://www.cnca.gov.cn/）网页查询截图

为准，投标文件中须提供相关证书材料的原件电子件及网页查询截图，且相关内容及印章

需清晰可见，均须在有效期内，否则不予计分。2.中标(成交)人提供的相关证书将随中标

结果同步公开。 
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